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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92216007F

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit EURO-FARM  Albania dega ne Shqiperi
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2019            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregti me shumice me produkte farmaceutike. Puna e 
tregtise se jashtme. Tregtia e jashtme me produkte 
ushqimore, jo-ushqimore. Ndermjetesimi dhe tregtimi ne 
qarkullimin e mallrave dhe sherbimeve. Shitja e mallrave 
nga depot e konsignacionit te mallrave te huaja. Sherbimet 
hotelierike dhe turistike, etj sipas statutit.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Islam Alla, pallati AURORA 
KONSTRUKSION , kati i III, banesë 10. 

Tatjana Sterjeva8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  30/09/2019            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: EURO-FARM  Albania dega ne Shqiperi

E-Mail:  adelinapaskali@yahoo.com 
Telefon: 0692092435  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë EUROFARM
15. Forma ligjore dooel
16. Kapitali 155.000,00
17. Data e themelimit 20/07/2000
18. Selia
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19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Tatjana Sterjeva

               Nga:  20/07/2000            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-371718-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549775-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608329-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2020, ku eshte vendosur per 
ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Him Kolli'', Nr.4/244+1-2, Tiranë, Republika e Shqipërisë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3CD68C-7D0C-4C8A-AB9F-441A6B8ED87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FAC8B4-E37A-479B-99AD-6FF8ADBFB3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FAC8B4-E37A-479B-99AD-6FF8ADBFB3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EC08F8-2857-4D3A-B8C1-7FEF8CFF4314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABBA62F-39E5-4087-9C37-808C68757D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABBA62F-39E5-4087-9C37-808C68757D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A240E6B1-5D42-4767-8D90-DE73B386814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A240E6B1-5D42-4767-8D90-DE73B386814C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249F169-7332-4CE1-BD74-F800D5C32DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A249F169-7332-4CE1-BD74-F800D5C32DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B1E02-3A27-4754-97C6-5A82065A7ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21981D58-9822-498C-8834-5DED56A22DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838961E7-8B75-4DD3-B499-679D08D35D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0F102A-FD0F-4F2B-AF82-CA82759DD844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AC77F4-26D1-477F-95A7-E64C914FBC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AEE2D2-30F7-491F-9864-F10BC5C66758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BE84E5-9519-4B50-B8FF-FEFF4C70805D
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Islam Alla, Pallati Aurora Konstruksion, Kati i III, Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748270-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci i vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970863-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015161-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 22.08.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, pallati AURORA KONSTRUKSION , kati i III, banesë 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Him Kolli'', Nr.4/244+1-2, Tiranë, Republika e Shqipërisë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0D1B38-1FEF-45A2-87B3-8E13E33FB52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD441D2-B744-4472-BF6C-97FAD0565D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD441D2-B744-4472-BF6C-97FAD0565D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090FAFEB-799D-4CB2-86F4-E68F0EBE9766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FEDD6C-EA9B-41D5-BB58-20A916562388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366BAC67-833F-407E-A25F-30229B7D5494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DD825C-8C45-4B32-B76F-3288EA27A665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DD825C-8C45-4B32-B76F-3288EA27A665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85E1547-149D-460E-975C-78DF64EDB1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5BC4DF-5C72-4B54-BA7B-FAD51CFA2605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B072DF4A-055E-4B24-B48B-32863D436353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66D9324-0363-4F4D-9049-3C70BB564D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DD24A4-8DF1-468B-AF26-5877E20DFAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D76683-277B-4D54-AB9F-905C867E4978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506B74F3-CE36-4366-A9E5-A74E736C6759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4499018-6080-44F4-AB7C-1CB54458DF58
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138369-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
EUROFARM ALBANIA 2022 shenimet.pdf
Vendimi.PDF
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Autorizim.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar 2022 Eurofarm.xlsx

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267902-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.02.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 23.02.2024 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290994-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancesEurofarmdeganeShqiperi.xlsx
PasqyraepozicionitFinanciarEurofarmdeganeShqiperi.xlsx
AutorizimperdepozitiminePFneQKB.pdf
ShenimetePF.pdf
VendimiimiratimittePFEurofarmdeganeShqiperi.pdf

Datë:03/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C7947C-5623-449A-81A1-BC5785EC4536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B548D7F4-EDD4-4CF7-AD63-32B9F24E30C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0826F278-0CA9-4B15-8204-4147FC2BF57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F6B7DF-0DC7-493A-95EF-1EE070F68979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4751F91-1C08-4421-B555-46AA5D684E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B923B5-D754-4913-AB8F-CF4242B4450B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96EF648-8222-4C3C-B19F-0D9FCB64ABA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1BD36D-40AA-4D62-B1D2-EBA2ADDADAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FEC46B-9ADD-458B-9234-59190971EB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5762F3A7-BF8B-470C-977F-79FA123FEBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C011B5-E227-4BE8-B441-171DA1B22BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6F1EFC-BC88-452C-9343-A2A7112708C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873C7E4A-B57F-4A13-8F18-194BD38DB52B

